Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Березовская средняя школа № 1 имени Е.К. Зырянова»

Красноярский край, Березовский район, п. Березовка, ул. Центральная, 27.
Тел. 2-12-61,2-32-70, 2-12-81

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года № 03-02-350

п. Березовка

О разработке индивидуальной
образовательной программы
для высокомотивированных учащихся

На основании Письма Министерства образования Красноярского края №
75-976 от 29.01.2021 г. об организации сотрудничества образовательных
организаций и МРЦ по работе с одаренными детьми по реализации ИОП
высокомотивированных школьников, приказа Муниципального отдела
образования Березовского района «О реализации индивидуальных программ
высокомотивированных школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Плохих Т.В. совместно с рабочей группой
в составе: Мандрик Н.Ф., Королевой Н.В., Аксеновой А.В. разработать
индивидуальную образовательную программу для учащейся 10а класса
Митрофановой Е. П. в срок до 10.11.2024.

2. Утвердить индивидуальную образовательную программу для
Митрофановой Е.П. на заседании педагогического совета.

3. Плохих Т.В., заместителю директора по учебной работе, отправить
электронный вариант в МРЦ по работе с одаренными детьми по
реализации ИОП высокомотивированных школьников в срок до
14.11.2024

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ БСШ №1
им. Е.К. Зырянова:

С приказом ознакомлен (-а) « <г^ »
С приказом ознакомлен (-а) « ■ »
С приказом ознакомлен (-а) « »
С приказом ознакомлен (-а) « J/ »

Е.В. Лапина

(Т.В. Плохих)
(Н.Ф. Мандрик)
(Н.В. Королева)
(А.В. Аксенова)